
СОВЕТ  

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.09.2023г.                                                                          № 13/1 

 

 

О признании полномочий депутатов Совета Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района Волгоградской области. 

 

 

        На основании Постановления Территориальной избирательной 

комиссии Котовского муниципального  района Волгоградской области                     

№ 47/404  от 15.09.2023г.   Совет Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутатов Совета Моисеевского сельского 

поселения Котовского муниципального района пятого созыва избранных 

10.09.2023 года. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

 

И.о.главы Моисеевского  

сельского поселения:                                              С.Ф. Лесниченко. 

 

 

 
 

 

 

 


